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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
E2SS 1000 + 1600 + 2000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km .;.;.
Gara 2 17/12/2017 14:30 . . .

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(1) LO SAPIO Giuseppe

1 54.284 +2.147  15:02:55.584
2 52.273 +0.136  15:03:47.857
3 15:04:39.994
4 52.839 +0.702  15:05:32.833
5 52.528 +0.391  15:06:25.361
6 52.533 +0.396  15:07:17.894

(2) BARBONE Eugenio

1 58.453 +5.470  15:03:15.961
2 55.016 +2.033  15:04:10.977
3 53.841 +0.858  15:05:04.818
4 54.844 +1.861  15:05:59.662
5 53.061 +0.078  15:06:52.723
6 15:07:45.706

(4) SCARAFONE Alberto
1 59.876 +5.076  15:03:07.716
2 55.787 +0.987  15:04:03.503
3 55.831 +1.031  15:04:59.334
4 55.501 +0.701  15:05:54.835
5 15:06:49.635
6 54.813 +0.013  15:07:44.448

(5) FERRARA Diego

1 1:00.040 +5.074  15.03:12.261
2 56.385 +1.419  15:04:08.646
3 55.719 +0.753  15:05:04.365
4 57.486 +2520  15:06:01.851
5 15:06:56.817
6 56.300 +1.334 15:07:53.117
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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